

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.22, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2023

| | |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 30.06.2023 | июнь 2023 г. |


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот тридцать две тысячи шестьсот семьдесят три рубля 50 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 64,2 | | 632 673,50 |
| РСУ | | | | | 64,2 | | 632 673,50 |
| 1 | 1 | Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: закруглений (пар. 2) | ТЕРэ4.01-08-06-002 | 10 мест | 6 | 4 251,15 | 25 506,88 |
| 2 | 2 | Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 4) | ТЕРэ4.01-09-01-007 | 10 м2 | 12 | 19 416,38 | 232 996,56 |
| | | БП-00027316 Бетон-контакт Полигран 14кг (осн) | | кг | 96 | 125,38 | 12 036,48 |
| | | БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн) | | кг | 950 | 25,56 | 24 282,00 |
| | | БП-00026455 Грунтовка ПУФАС Decoself A15 проникающая (осн) | | л | 10 | 70,46 | 704,60 |
| 3 | 3 | Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 4) | ТЕРэ4.01-09-02-007 | 10 м2 | 2 | 25 186,23 | 50 372,46 |
| | | БП-00027317 Штукатурка фасадная универсальная Kill TO TF 25кг (осн) | | кг | 150 | 15,92 | 2 388,00 |
| | | БП-00026455 Грунтовка ПУФАС Decoself A15 проникающая (осн) | | л | 20 | 70,46 | 1 409,20 |
| 4 | 4 | Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 4) | ТЕРэ4.01-09-05-001 | 10 м2 | 0,8 | 34 907,23 | 27 925,78 |
| | | БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн) | | кг | 50 | 25,56 | 1 278,00 |
| 5 | 5 | Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-06-002 | 10 м2 | 1,3 | 3 250,58 | 4 225,76 |
| | | БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн) | | кг | 5,2 | 240,49 | 1 250,55 |
| 6 | 6 | Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-07-002 | 10 м2 | 2,1 | 7 317,83 | 15 367,44 |
| | | БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн) | | кг | 10,5 | 240,49 | 2 525,15 |
| | | БП-00026459 Лента малярная 50мм*50м (осн) | | шт | 8 | 183,42 | 1 467,36 |
| 7 | 7 | Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4) | ТЕРэ4.01-10-07-010 | 10 м2 | 0,8 | 5 078,93 | 4 063,14 |
| | | БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн) | | кг | 2,4 | 240,49 | 577,18 |
| 8 | 8 | Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски <35% | ТЕРэ4.01-10-09-002 | 10 м2 | 25,8 | 6 528,14 | 168 425,95 |

| | | | | | | | |
|----|----|--|--------------------|----------------------------|------------------------------|--|---|
| | | (пар. 4) БП-00026169 Колер-краска Профи №15 бежевая (0,75л) (осн) БП-00026890 Пленка полиэтиленовая техническая 200мм ширина 3м 1,5рукав (осн) БП-00026819 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 22кг (осн) БП-00027321 Шкурка шлифовальная водостойкая тканевая основа 805мм 20Н(Р80) рулон 20м (осн) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13 кг база А (осн) | | л м.п. кг м кг | 5 100 340 20 180 | 423,16 60,46 51,31 613,27 239,36 | 2 115,80 6 046,00 17 445,40 12 265,40 43 084,80 |
| 9 | 9 | Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4) БП-00026819 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 22кг (осн) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13 кг база А (осн) БП-00026456 Эмаль ПФ-115 Decoself белая (осн) | ТЕРэ4.01-10-09-005 | 10 м2 кг кг кг | 8,2 100 57 5 | 6 266,04 51,31 239,36 256,17 | 51 381,50 5 131,00 13 643,52 1 280,85 |
| 10 | 10 | Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 4) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн) | ТЕРэ4.01-10-17-002 | 10 м2 кг | 0,8 1,6 | 7 115,10 240,49 | 5 692,08 384,78 |
| 11 | 11 | Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 4) БП-00026294 Битумаст Лак битумный (осн) | ТЕРэ4.01-10-17-008 | 10 м2 л | 4,4 13 | 10 617,26 211,02 | 46 715,95 2 743,26 |

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 332 808,04 |
| в т. ч. зарплата: | 180 336,75 |
| Накладные расходы по разделу: | 121 411,00 |
| Сметная прибыль по разделу: | 73 008,88 |
| НДС 20% по разделу: | 105 445,58 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 632 673,50 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 332 808,04 |
| в т. ч. зарплата: | 180 336,75 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 121 411,00 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 73 008,88 |
| НДС 20% по всем разделам: | 105 445,58 |
| Итого по разделам, включая НДС: | 632 673,50 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.